



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3758 /2022

Data: 13.09.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie Oddziału Neonatologii oraz Oddziału Ginekologiczno-Położniczego w budynku Szpitala „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o. przy ul. Baranki 24 w Elku” Znak Sprawy 1193/2022. w ramach realizacji projektu pt. „Zapewnienie wysokiej jakości opieki zdrowotnej poprzez przebudowę Oddziału Neonatologii oraz Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.” nr RPWM.09.01.01-28-0098/20 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 .

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1

Zgodnie z dokumentacją Zamawiającego w przedmiarach sanitarnych dotyczących Zespołu Porodowego w pkt. 16.1 i 16.2 uwzględnione są dwie centrale wentylacyjne oraz w pkt. 16.7 dwie centrale wentylacyjne elektryczne, natomiast w projekcie wykonawczym i budowlanym nie ma uwzględnionych central elektrycznych. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy centrale elektryczne wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że centrale elektryczne wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. Przedmiotowe centrale znajdują się zgodnie z rysunkami dokumentacji budowlanej i wykonawczej na Oddziale w komunikacji jako podwieszane.

PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 21.09.2022 r.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 2 z dn. 13.09.2022 r. Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem